

Årsredovisning för
Auktionshuset Br. Österholm AB

556760-4060

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Österholm
Styrelseledamot

2025-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Auktionshuset Br. Österholm AB, 556760-4060, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet 2008 och bedriver sedan dess inköp och försäljning av auktionsgods, förmedling mot provision samt värderingsuppdrag lösöre.

Verksamheten bedrivs i Sundsvall.

Företaget har under året avvecklat sin verksamhet varpå omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	48	216	542	444
Resultat efter finansiella poster	33	83	307	273
Soliditet %	76,1	83,7	78	77

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 714	285 042
Balanseras i ny räkning		285 042	-285 042
Utdelning		-204 320	
Årets resultat			25 815
Belopp vid årets utgång	100 000	84 436	25 815

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	84 436
Årets resultat	25 815
Summa	110 251
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	50 251
Summa	110 251

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		47 870	215 968
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		47 870	215 968
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-65 424
Övriga externa kostnader		-20 314	-69 088
Personalkostnader		0	-6 035
Summa rörelsekostnader		-20 314	-140 547
Rörelseresultat		27 556	75 421
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 028	7 979
Räntekostnader och liknande resultatposter		-893	-345
Summa finansiella poster		5 135	7 634
Resultat efter finansiella poster		32 691	83 055
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	279 000
Summa bokslutsdispositioner		0	279 000
Resultat före skatt		32 691	362 055
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 876	-77 013
Årets resultat		25 815	285 042

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	20 000
Summa varulager m.m.		0	20 000
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		39 920	587
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		300	0
Summa kortfristiga fordringar		40 220	587
Kassa och bank			
Kassa och bank		236 213	443 813
Summa kassa och bank		236 213	443 813
Summa omsättningstillgångar		276 433	464 400
SUMMA TILLGÅNGAR		276 433	464 400

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		84 436	3 714
Årets resultat		25 815	285 042
Summa fritt eget kapital		110 251	288 756
Summa eget kapital		210 251	388 756
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		32 584	35 813
Övriga skulder		23 599	29 832
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	9 999
Summa kortfristiga skulder		66 182	75 644
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		276 433	464 400

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar (eget förvar)	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Not 3 Eventualförpliktelser

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Sundsvall

Sara Österholm 2025-07-02
Sara Österholm Datum
Styrelseordförande

Ida Österholm 2025-07-03
Ida Österholm Datum
Styrelseledamot

Lill Rafstedt 2025-07-02
Lill Rafstedt Datum
Styrelseledamot